
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Jeroen van Geel HA 276 225 267 258 191 204 1421 236,83

2 Fedor Casemier HA 217 204 205 201 245 258 1330 221,67

3 Marcel van der Zee HA 187 257 212 214 232 220 1322 220,33

4 Olaf van Kalken HA 243 173 201 256 223 217 1313 218,83

5 Edwin van Aarle HA 202 202 245 198 240 223 1310 218,33

6 Harry Meijer HA 238 202 204 194 203 228 1269 211,50

7 Dave Wouters HA 178 189 248 240 203 191 1249 208,17

8 Alex de Vries HA 197 215 236 158 197 224 1227 204,50

9 Xander van Mazijk HA 157 200 159 213 244 195 1168 194,67

10 Vincent Middendorp HA 192 154 236 217 165 181 1145 190,83

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Martin van Velzen HB 189 224 244 203 232 188 1280 213,33

2 Michael Beute HB 205 212 173 258 203 216 1267 211,17

3 Robert Vonk HB 228 257 222 150 177 195 1229 204,83

4 Eelco Wagenaar HB 172 181 188 221 170 183 1115 185,83

6 Leo Driessen HB 194 171 214 198 173 159 1109 184,83

5 Kevin Spaans HB 200 194 213 174 143 171 1095 182,50

7 Daniel Spee HB 171 165 196 213 147 170 1062 177,00

8 Nico de Jong HB 185 128 158 175 132 167 945 157,50

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Marco Soet HC 211 236 160 169 160 206 1142 190,33

2 Remko Groenendijk HC 221 214 180 135 181 200 1131 188,50

3 Ruud Groenewegen HC 175 192 209 173 161 179 1089 181,50

4 Philip Schenkeveld HC 171 141 193 195 179 169 1048 174,67

5 Bill Obispo HC 222 147 155 135 196 181 1036 172,67

6 Bastiaan Hollaardt HC 200 136 144 193 171 156 1000 166,67

Singles
Naam

Nr

Heren C

Totaal Gem

Gem

GemKL

KLNr

Heren A

Nr Naam
Singles

Totaal

Naam
Singles

TotaalKl

Heren B



Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Jeffry van Velzen HD 222 170 194 204 212 194 1196 199,33

2 Frans Tetteroo HD 183 176 196 191 147 171 1064 177,33

3 Nico Beute HD 167 136 170 163 216 152 1004 167,33

4 Ruben van der Perk HD 132 193 141 192 147 159 964 160,67

5 Micha Vijlbrief HD 153 161 155 117 154 199 939 156,50

6 Djordy Schenkeveld HD 114 125 147 175 112 153 826 137,67

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Simone Boonstra VAB 178 279 227 213 247 181 1325 220,83

2 Bianca Wiekeraad VAB 214 215 154 224 195 247 1249 208,17

3 Cheska Tomas VAB 160 192 213 222 189 205 1181 196,83

4 Miranda Soet VAB 236 166 233 166 146 189 1136 189,33

5 Anneke van Enkhuijzen VAB 236 186 163 177 207 123 1092 182,00

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Sandra Groenewegen VCD 158 186 154 181 137 180 996 166,00

2 Shirley van Binsbergen VCD 162 169 159 172 146 152 960 160,00

3 Eline Beute VCD 153 144 154 150 190 164 955 159,17

4 Conchita van Dam VCD 129 146 131 149 177 189 921 153,50

5 Angelique Obispo VCD 141 128 144 138 183 164 898 149,67

6 Hanneke Benning VCD 125 161 109 127 191 133 846 141,00

7 Riekie Zuiderduin VCD 172 163 117 120 134 127 833 138,83

Naam
Singles

Singles

Dames C/D

TotaalNaam

GemNr Naam TotaalKL

Gem

TotaalKL

KL

Dames A/B

Nr

GemNr

Heren D
Singles



Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Jeroen van Geel 1421 236,83 266 237 247 2171 241,22

2 Edwin van Aarle 1310 218,33 202 234 222 1968 218,67

3 Fedor Casemier 1330 221,67 204 214 145 1893 210,33

4 Olaf van Kalken 1313 218,83 163 211 204 1891 210,11

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Martin van Velzen 1.280 213,33 286 180 181 1927 214,11

2 Robert Vonk 1.229 204,83 200 174 278 1881 209,00

3 Michael Beute 1.267 211,17 153 204 218 1842 204,67

4 Kevin Spaans 1.095 182,50 184 148 198 1625 180,56

5 Eelco Wagenaar 1.115 185,83 128 205 168 1616 179,56

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Remko Groenendijk 1131 188,50 177 212 201 1721 191,22

2 Marco Soet 1142 190,33 209 160 206 1717 190,78

3 Ruud Groenewegen 1089 181,50 214 179 178 1660 184,44

4 Philip Schenkeveld 1048 174,67 232 197 170 1647 183,00

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Jeffry van Velzen 1196 199,33 166 145 186 1693 188,11

2 Frans Tetteroo 1064 177,33 113 190 123 1490 165,56

3 Nico Beute 1004 167,33 176 145 146 1471 163,44

4 Ruben van der Perk 964 160,67 166 166 132 1428 158,67

Heren A Finale Singles

Heren B Finale Singles

Heren C Finale Singles

Heren D Finale Singles



Nr Naam Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3 Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Simone Boonstra 1325 220,83 215 258 226 2024 224,89

2 Bianca Wiekeraad 1249 208,17 211 196 179 1835 203,89

3 Cheska Tomas 1181 196,83 223 205 181 1790 198,89

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Sandra Groenewegen 996 166,00 165 168 146 1475 163,89

2 Shirley van Binsbergen 960 160,00 192 137 157 1446 160,67

3 Eline Beute 955 159,17 165 162 136 1418 157,56

4 Conchita van Dam 921 153,50 151 158 143 1373 152,56

Dames A/B Finale Singles

Dames C/D Finale Singles



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem Totaal Gem

1 Jeroen van Geel 278 258 247 266 1049 262,25 1973 246,63

Edwin van Aarle 244 218 225 237 924 231,00 1973 246,63

Totaal 522 476 472 503 1973 246,63 1973 246,63

2 Marcel van der Zee 246 232 193 175 846 211,50 1828 228,50

Robert Vonk 258 255 199 270 982 245,50 1828 228,50

Totaal 504 487 392 445 1828 228,50 1828 228,50

3 Olaf van Kalken 214 239 203 189 845 211,25 1713 214,13

Harry Meijer 253 223 193 199 868 217,00 1713 214,13

Totaal 467 462 396 388 1713 214,13 1713 214,13

4 Alex de Vries 215 193 172 225 805 201,25 1683 210,38

Xander van Mazijk 246 210 215 207 878 219,50 1683 210,38

Totaal 461 403 387 432 1683 210,38 1683 210,38

5 Cheska Tomas 185 234 187 192 798 199,50 1673 209,13

Simone Boonstra 248 195 228 204 875 218,75 1673 209,13

Totaal 433 429 415 396 1673 209,13 1673 209,13

6 Dave Wouters 190 204 184 222 800 200,00 1645 205,63

Vincent Middendorp 226 225 210 184 845 211,25 1645 205,63

Totaal 416 429 394 406 1645 205,63 1645 205,63

7 Anneke van Enkhuijzen 189 185 148 154 676 169,00 1561 195,13

Fedor Casemier 233 181 236 235 885 221,25 1561 195,13

Totaal 422 366 384 389 1561 195,13 1561 195,13

8 Leo Driessen 228 184 171 210 793 198,25 1559 194,88

Eelco Wagenaar 172 195 192 207 766 191,50 1559 194,88

Totaal 400 379 363 417 1559 194,88 1559 194,88

9 Martin van Velzen 187 204 157 172 720 180,00 1481 185,13

Jeffry van Velzen 155 176 236 194 761 190,25 1481 185,13

Totaal 342 380 393 366 1481 185,13 1481 185,13

10 Michael Beute 187 189 203 212 791 197,75 1449 181,13

Nico Beute 190 153 157 158 658 164,50 1449 181,13

Totaal 377 342 360 370 1449 181,13 1449 181,13

11 Bianca Wiekeraad 185 243 194 193 815 203,75 1424 178,00

Shirley van Binsbergen 146 154 153 156 609 152,25 1424 178,00

Totaal 331 397 347 349 1424 178,00 1424 178,00

12 Kevin Spaans 161 185 213 146 705 176,25 1422 177,75

Bastiaan Hollaardt 169 190 169 189 717 179,25 1422 177,75

Totaal 330 375 382 335 1422 177,75 1422 177,75

13 Daniel Spee 217 211 202 279 909 227,25 1418 177,25

Micha Vijlbrief 125 138 126 120 509 127,25 1418 177,25

Totaal 342 349 328 399 1418 177,25 1418 177,25

Dubbels



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem Totaal Gem

Dubbels

14 Nico de Jong 189 193 214 210 806 201,50 1413 176,63

Frans Tetteroo 168 181 135 123 607 151,75 1413 176,63

Totaal 357 374 349 333 1413 176,63 1413 176,63

15 Marco Soet 169 168 157 171 665 166,25 1380 172,50

Miranda Soet 149 174 201 191 715 178,75 1380 172,50

Totaal 318 342 358 362 1380 172,50 1380 172,50

16 Bill Obispo 172 150 151 161 634 158,50 1380 172,50

Angelique Obispo 163 195 177 211 746 186,50 1380 172,50

Totaal 335 345 328 372 1380 172,50 1380 172,50

17 Ruud Groenewegen 143 178 222 199 742 185,50 1354 169,25

Sandra Groenewegen 175 144 173 120 612 153,00 1354 169,25

Totaal 318 322 395 319 1354 169,25 1354 169,25

18 Philip Schenkeveld 194 180 158 206 738 184,50 1343 167,88

Djordy Schenkeveld 172 119 148 166 605 151,25 1343 167,88

Totaal 366 299 306 372 1343 167,88 1343 167,88

19 Remko Groenendijk 178 134 177 173 662 165,50 1293 161,63

Hanneke Benning 155 152 115 209 631 157,75 1293 161,63

Totaal 333 286 292 382 1293 161,63 1293 161,63

20 Eline Beute 124 192 179 193 688 172,00 1278 159,75

Ruben van der Perk 160 143 125 162 590 147,50 1278 159,75

Totaal 284 335 304 355 1278 159,75 1278 159,75

21 Conchita van Dam 200 169 165 139 673 168,25 1217 152,13

Riekie Zuiderduin 141 155 121 127 544 136,00 1217 152,13

Totaal 341 324 286 266 1217 152,13 1217 152,13



Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10

1 Jeroen van Geel 276 225 267 258 191 204 278 258 247 266 2.470

2 Edwin van Aarle 202 202 245 198 240 223 244 218 225 237 2.234

3 Fedor Casemier 217 204 205 201 245 258 233 181 236 235 2.215

4 Robert Vonk 228 257 222 150 177 195 258 255 199 270 2.211

5 Marcel van der Zee 187 257 212 214 232 220 246 232 193 175 2.168

6 Olaf van Kalken 243 173 201 256 223 217 214 239 203 189 2.158

7 Harry Meijer 238 202 204 194 203 228 253 223 193 199 2.137

8 Michael Beute 205 212 173 258 203 216 187 189 203 212 2.058

9 Dave Wouters 178 189 248 240 203 191 190 204 184 222 2.049

10 Xander van Mazijk 157 200 159 213 244 195 246 210 215 207 2.046

11 Alex de Vries 197 215 236 158 197 224 215 193 172 225 2.032

12 Martin van Velzen 189 224 244 203 232 188 187 204 157 172 2.000

13 Vincent Middendorp 192 154 236 217 165 181 226 225 210 184 1.990

14 Daniel Spee 171 165 196 213 147 170 217 211 202 279 1.971

15 Jeffry van Velzen 222 170 194 204 212 194 155 176 236 194 1.957

16 Leo Driessen 194 171 214 198 173 159 228 184 171 210 1.902

17 Eelco Wagenaar 172 181 188 221 170 183 172 195 192 207 1.881

18 Ruud Groenewegen 175 192 209 173 161 179 143 178 222 199 1.831

19 Marco Soet 211 236 160 169 160 206 169 168 157 171 1.807

20 Kevin Spaans 200 194 213 174 143 171 161 185 213 146 1.800

21 Remko Groenendijk 221 214 180 135 181 200 178 134 177 173 1.793

22 Philip Schenkeveld 171 141 193 195 179 169 194 180 158 206 1.786

23 Nico de Jong 185 128 158 175 132 167 189 193 214 210 1.751

24 Bastiaan Hollaardt 200 136 144 193 171 156 169 190 169 189 1.717

25 Frans Tetteroo 183 176 196 191 147 171 168 181 135 123 1.671

Singles Dubbels

All Events Heren

NaamNr Totaal



Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10

Singles Dubbels

All Events Heren

NaamNr Totaal

26 Bill Obispo 222 147 155 135 196 181 172 150 151 161 1.670

27 Nico Beute 167 136 170 163 216 152 190 153 157 158 1.662

28 Ruben van der Perk 132 193 141 192 147 159 160 143 125 162 1.554

29 Micha Vijlbrief 153 161 155 117 154 199 125 138 126 120 1.448

30 Djordy Schenkeveld 114 125 147 175 112 153 172 119 148 166 1.431

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10

1 Simone Boonstra 178 279 227 213 247 181 248 195 228 204 2.200

2 Bianca Wiekeraad 214 215 154 224 195 247 185 243 194 193 2.064

3 Cheska Tomas 160 192 213 222 189 205 185 234 187 192 1.979

4 Miranda Soet 236 166 233 166 146 189 149 174 201 191 1.851

5 Anneke van Enkhuijzen 236 186 163 177 207 123 189 185 148 154 1.768

6 Angelique Obispo 141 128 144 138 183 164 163 195 177 211 1.644

7 Eline Beute 153 144 154 150 190 164 124 192 179 193 1.643

8 Sandra Groenewegen 158 186 154 181 137 180 175 144 173 120 1.608

9 Conchita van Dam 129 146 131 149 177 189 200 169 165 139 1.594

10 Shirley van Binsbergen 162 169 159 172 146 152 146 154 153 156 1.569

11 Hanneke Benning 125 161 109 127 191 133 155 152 115 209 1.477

12 Riekie Zuiderduin 172 163 117 120 134 127 141 155 121 127 1.377

All Events Dames

Nr Naam
Singles Dubbels

Totaal



247,00

223,40

221,50

221,10

216,80

215,80

213,70

205,80

204,90

204,60

203,20

200,00

199,00

197,10

195,70

190,20

188,10

183,10

180,70

180,00

179,30

178,60

175,10

171,70

167,10

Gem



Gem

167,00

166,20

155,40

144,80

143,10

220,00

206,40

197,90

185,10

176,80

164,40

164,30

160,80

159,40

156,90

147,70

137,70

Gem



Plaats Naam
Pinfall

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

Totaal

Pinfall
Gem

Totaal

voorronde +

finale

Gem.

Voorronde +

finale

1 Jeroen van Geel 2470 180 191 260 232 228 1091 218,20 3561 237,40

2 Robert Vonk 2211 232 268 232 266 195 1193 238,60 3404 226,93

3 Fedor Casemier 2215 245 181 188 221 279 1114 222,80 3329 221,93

4 Edwin van Aarle 2234 210 196 222 233 234 1095 219,00 3329 221,93

5 Olaf van Kalken 2158 205 224 212 202 175 1018 203,60 3176 211,73

6 Michael Beute 2058 202 189 222 259 182 1054 210,80 3112 207,47

7 Harry Meijer 2137 202 209 213 168 156 948 189,60 3085 205,67

8 Dave Wouters 2049 188 181 188 220 214 991 198,20 3040 202,67

Plaats Naam
Pinfall

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

Totaal

Pinfall
Gem

Totaal

voorronde +

finale

Gem.

Voorronde +

finale

1 Simone Boonstra 2200 184 217 215 212 192 1020 204,0 3220 214,67

2 Cheska Tomas 1979 207 193 199 188 214 1001 200,2 2980 198,67

3 Bianca Wiekeraad 2064 167 184 183 187 167 888 177,6 2952 196,80

4 Miranda Soet 1851 170 189 184 162 180 885 177,0 2736 182,40

Finale Heren All Events

Finale Dames All Events



Naam NBF Klasse G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOT GEM G1 G2 G3 G4 TOT GEM
Totaal dubbel

gem
Totaal Totaal Gem G1 G2 G3 G4 G5

Totaal

Finale

Gem

Finale
Totaal Totaal Gem G1 G2 G3 Totaal Finale Gem Finale

Totaal incl

Finale

Aantal

games

Totaal

Gemiddeld

1 Jeroen van Geel 1077953 HA 276 225 267 258 191 204 1.421 236,83 278 258 247 266 1049 262,25 246,63 2.470 247,00 180 191 260 232 228 1.091 218,20 3.561 237,40 266 237 247 750 250,00 4.311 18 239,50

2 Robert Vonk 1007874 HB 228 257 222 150 177 195 1.229 204,83 258 255 199 270 982 245,50 228,50 2.211 221,10 232 268 232 266 195 1.193 238,60 3.404 226,93 200 174 278 652 217,33 4.056 18 225,33

3 Edwin van Aarle 288888 HA 202 202 245 198 240 223 1.310 218,33 244 218 225 237 924 231,00 246,63 2.234 223,40 210 196 222 233 234 1.095 219,00 3.329 221,93 202 234 222 658 219,33 3.987 18 221,50

4 Simone Boonstra 1049623 VAB 178 279 227 213 247 181 1.325 220,83 248 195 228 204 875 218,75 209,13 2.200 220,00 184 217 215 212 192 1.020 204,00 3.220 214,67 215 258 226 699 233,00 3.919 18 217,72

5 Marcel van der Zee 434086 HA 187 257 212 214 232 220 1.322 220,33 246 232 193 175 846 211,50 228,50 2.168 216,80 0 0,00 2.168 216,80 0 0,00 2.168 10 216,80

6 Fedor Casemier 1085484 HA 217 204 205 201 245 258 1.330 221,67 233 181 236 235 885 221,25 195,13 2.215 221,50 245 181 188 221 279 1.114 222,80 3.329 221,93 204 214 145 563 187,67 3.892 18 216,22

7 Olaf van Kalken 706396 HA 243 173 201 256 223 217 1.313 218,83 214 239 203 189 845 211,25 214,13 2.158 215,80 205 224 212 202 175 1.018 203,60 3.176 211,73 163 211 204 578 192,67 3.754 18 208,56

8 Harry Meijer 1103695 HA 238 202 204 194 203 228 1.269 211,50 253 223 193 199 868 217,00 214,13 2.137 213,70 202 209 213 168 156 948 189,60 3.085 205,67 0 0,00 3.085 15 205,67

9 Michael Beute 1160516 HB 205 212 173 258 203 216 1.267 211,17 187 189 203 212 791 197,75 181,13 2.058 205,80 202 189 222 259 182 1.054 210,80 3.112 207,47 153 204 218 575 191,67 3.687 18 204,83

10 Xander van Mazijk 1055852 HA 157 200 159 213 244 195 1.168 194,67 246 210 215 207 878 219,50 210,38 2.046 204,60 0 0,00 2.046 204,60 0 0,00 2.046 10 204,60

11 Martin van Velzen 1237284 HB 189 224 244 203 232 188 1.280 213,33 187 204 157 172 720 180,00 185,13 2.000 200,00 0 0,00 2.000 200,00 286 180 181 647 215,67 2.647 13 203,62

12 Alex de Vries 749486 HA 197 215 236 158 197 224 1.227 204,50 215 193 172 225 805 201,25 210,38 2.032 203,20 0 0,00 2.032 203,20 0 0,00 2.032 10 203,20

13 Dave Wouters 673056 HA 178 189 248 240 203 191 1.249 208,17 190 204 184 222 800 200,00 205,63 2.049 204,90 188 181 188 220 214 991 198,20 3.040 202,67 0 0,00 3.040 15 202,67

14 Cheska Tomas 947156 VAB 160 192 213 222 189 205 1.181 196,83 185 234 187 192 798 199,50 209,13 1.979 197,90 207 193 199 188 214 1.001 200,20 2.980 198,67 223 205 181 609 203,00 3.589 18 199,39

15 Vincent Middendorp 869104 HA 192 154 236 217 165 181 1.145 190,83 226 225 210 184 845 211,25 205,63 1.990 199,00 0 0,00 1.990 199,00 0 0,00 1.990 10 199,00

16 Daniel Spee 1095609 HB 171 165 196 213 147 170 1.062 177,00 217 211 202 279 909 227,25 177,25 1.971 197,10 0 0,00 1.971 197,10 0 0,00 1.971 10 197,10

17 Bianca Wiekeraad 924075 VAB 214 215 154 224 195 247 1.249 208,17 185 243 194 193 815 203,75 178,00 2.064 206,40 167 184 183 187 167 888 177,60 2.952 196,80 211 196 179 586 195,33 3.538 18 196,56

18 Leo Driessen 910724 HB 194 171 214 198 173 159 1.109 184,83 228 184 171 210 793 198,25 194,88 1.902 190,20 0 0,00 1.902 190,20 0 0,00 1.902 10 190,20

19 Jeffry van Velzen 1238450 HD 222 170 194 204 212 194 1.196 199,33 155 176 236 194 761 190,25 185,13 1.957 195,70 0 0,00 1.957 195,70 166 145 186 497 165,67 2.454 13 188,77

20 Ruud Groenewegen 1290916 HC 175 192 209 173 161 179 1.089 181,50 143 178 222 199 742 185,50 169,25 1.831 183,10 0 0,00 1.831 183,10 214 179 178 571 190,33 2.402 13 184,77

21 Philip Schenkeveld 1237306 HC 171 141 193 195 179 169 1.048 174,67 194 180 158 206 738 184,50 167,88 1.786 178,60 0 0,00 1.786 178,60 232 197 170 599 199,67 2.385 13 183,46

22 Remko Groenendijk 1124218 HC 221 214 180 135 181 200 1.131 188,50 178 134 177 173 662 165,50 161,63 1.793 179,30 0 0,00 1.793 179,30 177 212 201 590 196,67 2.383 13 183,31

23 Eelco Wagenaar 1166913 HB 172 181 188 221 170 183 1.115 185,83 172 195 192 207 766 191,50 194,88 1.881 188,10 0 0,00 1.881 188,10 128 205 168 501 167,00 2.382 13 183,23

24 Marco Soet 929697 HC 211 236 160 169 160 206 1.142 190,33 169 168 157 171 665 166,25 172,50 1.807 180,70 0 0,00 1.807 180,70 209 160 206 575 191,67 2.382 13 183,23

25 Miranda Soet 1229141 VAB 236 166 233 166 146 189 1.136 189,33 149 174 201 191 715 178,75 172,50 1.851 185,10 170 189 184 162 180 885 177,00 2.736 182,40 0 0,00 2.736 15 182,40

26 Kevin Spaans 1267957 HB 200 194 213 174 143 171 1.095 182,50 161 185 213 146 705 176,25 177,75 1.800 180,00 0 0,00 1.800 180,00 184 148 198 530 176,67 2.330 13 179,23

27 Anneke van Enkhuijzen 1215957 VAB 236 186 163 177 207 123 1.092 182,00 189 185 148 154 676 169,00 195,13 1.768 176,80 0 0,00 1.768 176,80 0 0,00 1.768 10 176,80

28 Nico de Jong 576484 HB 185 128 158 175 132 167 945 157,50 189 193 214 210 806 201,50 176,63 1.751 175,10 0 0,00 1.751 175,10 0 0,00 1.751 10 175,10

29 Bastiaan Hollaardt 1100831 HC 200 136 144 193 171 156 1.000 166,67 169 190 169 189 717 179,25 177,75 1.717 171,70 0 0,00 1.717 171,70 0 0,00 1.717 10 171,70

30 Bill Obispo 485306 HC 222 147 155 135 196 181 1.036 172,67 172 150 151 161 634 158,50 172,50 1.670 167,00 0 0,00 1.670 167,00 0 0,00 1.670 10 167,00

31 Angelique Obispo 1269917 VCD 141 128 144 138 183 164 898 149,67 163 195 177 211 746 186,50 172,50 1.644 164,40 0 0,00 1.644 164,40 0 0,00 1.644 10 164,40

32 Nico Beute 1160494 HD 167 136 170 163 216 152 1.004 167,33 190 153 157 158 658 164,50 181,13 1.662 166,20 0 0,00 1.662 166,20 176 145 146 467 155,67 2.129 13 163,77

33 Eline Beute VCD 153 144 154 150 190 164 955 159,17 124 192 179 193 688 172,00 159,75 1.643 164,30 0 0,00 1.643 164,30 165 162 136 463 154,33 2.106 13 162,00

34 Frans Tetteroo 1231766 HD 183 176 196 191 147 171 1.064 177,33 168 181 135 123 607 151,75 176,63 1.671 167,10 0 0,00 1.671 167,10 113 190 123 426 142,00 2.097 13 161,31

35 Sandra Groenewegen 1290924 VCD 158 186 154 181 137 180 996 166,00 175 144 173 120 612 153,00 169,25 1.608 160,80 0 0,00 1.608 160,80 165 168 146 479 159,67 2.087 13 160,54

36 Shirley van Binsbergen 1296612 VCD 162 169 159 172 146 152 960 160,00 146 154 153 156 609 152,25 178,00 1.569 156,90 0 0,00 1.569 156,90 192 137 157 486 162,00 2.055 13 158,08

37 Conchita van Dam 1176668 VCD 129 146 131 149 177 189 921 153,50 200 169 165 139 673 168,25 152,13 1.594 159,40 0 0,00 1.594 159,40 151 158 143 452 150,67 2.046 13 157,38

38 Ruben van der Perk 1255746 HD 132 193 141 192 147 159 964 160,67 160 143 125 162 590 147,50 159,75 1.554 155,40 0 0,00 1.554 155,40 166 166 132 464 154,67 2.018 13 155,23

39 Hanneke Benning 1265474 VCD 125 161 109 127 191 133 846 141,00 155 152 115 209 631 157,75 171,63 1.477 147,70 0 0,00 1.477 147,70 0 0,00 1.477 10 147,70

40 Micha Vijlbrief 1290894 HD 153 161 155 117 154 199 939 156,50 125 138 126 120 509 127,25 177,25 1.448 144,80 0 0,00 1.448 144,80 0 0,00 1.448 10 144,80

41 Djordy Schenkeveld 1221051 HD 114 125 147 175 112 153 826 137,67 172 119 148 166 605 151,25 167,88 1.431 143,10 0 0,00 1.431 143,10 0 0,00 1.431 10 143,10

42 Riekie Zuiderduin 1264354 VCD 172 163 117 120 134 127 833 138,83 141 155 121 127 544 136,00 152,13 1.377 137,70 0 0,00 1.377 137,70 0 0,00 1.377 10 137,70

Totaal incl
Finale All

Events

Klasse Finale TotaalSingles Voorronde Dubbels Voorronde
Totaal

Voorronde
ALL Events Finale


